РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 19 марта  2019 года                                                                                      № 108
п. Рождественский

                                                                                   Принято на   35   заседании
                                           Пенновского  сельского Совета   народных
                                     депутатов  пятого созыва

 О внесении изменений   в решение
Пенновского сельского Совета народных депутатов
от 27.11.2018 № 51  « Об утверждении Положения
о гарантиях осуществления полномочий выборного
должностного лица  местного самоуправления ,
депутатов  представительного органа местного самоуправления
Пенновского сельского поселения»

        В соответствии  со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации , Уставом Пенновского сельского поселения  для установления и закрепления основных, правовых , социальных, материальных и организационных гарантий осуществления полномочий выборными должностными лицами местного самоуправления , депутатами представительного органа местного самоуправления Пенновского сельского поселения Троснянского района  при осуществлении полномочий , Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов             № 51 от 27.11.2017 года 51  « Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица  местного самоуправления , депутатов  представительного органа местного самоуправления Пенновского сельского поселения» следующие изменения:
1) изложить абзац 1 пункта 2 части 6 в следующей редакции: « Предельный размер базового должностного оклада составляет – 3254 рублей»
  2.Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2019 года
3. Направить настоящее решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования.
   4.Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главного бухгалтера  администрации сельского поселения

 Глава Пенновского
сельского поселения	               Т.И.Глазкова